

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบำบัด รางระบายน้ำและผนังกันดิน คสล. บ้านโนน หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	312.000	74.21	23,153.52	1.3624	101.10	31,544.35
2	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	788.000	20.73	16,335.24	1.3624	28.24	22,255.13
3	4. งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	50.500	2,553.30	128,941.65	1.3624	3,478.61	175,670.10
4	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 5.2 งานดิน (EARTHWORK) 5.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ม.	190.000	1,971.00	374,490.00	1.3624	2,685.29	510,205.17

สุวิทย์ นิยมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก รางระบายน้ำและผนังกันดิน คสล. บ้านโนน หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.2.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	280.000	165.74	46,407.20	1.3624	225.80	63,225.16
6	6. บ่อพักน้ำ สำเร็จรูป	บ่อ	13.000	8,700.00	113,100.00	1.3624	11,852.88	154,087.44
7	7. เหล็กฉาก ขนาด 50X50X4 มม.	ท่อน	10.000	434.12	4,341.20	1.3624	591.44	5,914.45
8	9. ปูนซีเมนต์ผสม	ตัน	1.000	2,733.65	2,733.65	1.3624	3,724.32	3,724.32
9	10. ทรายหยาบ	ลบ.ม.	3.000	660.00	1,980.00	1.3624	899.18	2,697.55
10	12. คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	1.570	2,702.84	4,243.45	1.3624	3,682.34	5,781.27
11	13. เหล็ก เหล็ก SR ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	ตัน	.080	26,251.03	2,100.08	1.3624	35,764.40	2,861.14
12	14. ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.000	36.00	540.00	1.3624	49.04	735.69
	15. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	15.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สุวิทย์ นิยมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก รางระบายน้ำและผนังกันดิน คสล. บ้านโนน หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	15.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 16. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 16.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.000	660.00	9,900.00	1.3624	899.18	13,487.76
14	16.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	312.000	377.09	117,652.08	1.3624	513.74	160,289.19
15	16.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 18. ผนังกันดิน ค.ส.ล.	เมตร	78.000	70.61	5,507.58	1.3624	96.19	7,503.52
16	18.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	143.190	2,794.84	400,193.13	1.3624	3,807.69	545,223.12

สุวิทย์ นิยมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบำบัด รางระบายน้ำและผนังกันดิน คสล. บ้านโนน หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	18.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	12.330	2,553.30	31,482.18	1.3624	3,478.61	42,891.32
18	18.4 ขุดดิน	ลบ.ม.	203.000	20.73	4,208.19	1.3624	28.24	5,733.23
19	19. เหล็กเสริมเส้นผ่านศูนย์กลาง DB 12 มม.	ตัน	5.670	26,946.17	152,784.78	1.3624	36,711.46	208,153.98
20	20. ไม้แบบ	ตร.ม.	190.000	250.00	47,500.00	1.3624	340.60	64,714.00
21	21. ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	652.500	163.00	106,357.50	1.3624	222.07	144,901.45
	23. งานวางระบายน้ำ							
22	23.1 ดินขุด	ลบ.ม.	232.000	20.73	4,809.36	1.3624	28.24	6,552.27
23	23.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	7.250	2,553.30	18,511.42	1.3624	3,478.61	25,219.95
24	23.3 คอนกรีตวางระบายน้ำ	ลบ.ม.	67.970	2,702.83	183,711.35	1.3624	3,682.33	250,288.34
25	23.4 เหล็ก SR เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	ตัน	3.620	26,251.03	95,028.72	1.3624	35,764.40	129,467.12
26	23.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.000	36.00	540.00	1.3624	49.04	735.69
27	23.6 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	290.000	163.00	47,270.00	1.3624	222.07	64,400.64

สุวิทย์ นิยมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบัก รางระบายน้ำและผนังกันดิน คสล. บ้านโนน หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	23.7 งานดิน (EARTHWORK) 23.7.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 23.7.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	450.000	55.29	24,880.50	1.3624	75.32	33,897.19
29	24. เหล็กฉาก ขนาด 50X50X4 มม.	ท่อน	48.000	434.12	20,837.76	1.3624	591.44	28,389.36
30	25. งานพื้นคอนกรีตทางเชื่อม 25.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	46.760	2,702.84	126,384.79	1.3624	3,682.34	172,186.63
31	25.3 เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	311.750	39.69	12,373.35	1.3624	54.07	16,857.45
รวมราคากลาง								2,899,593.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก รางระบายน้ำและผนังกันดิน คสล. บ้านโนน หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสำราญ

สุวิทย์ นิยมพงษ์

(สุวิทย์ นิยมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพย์ธัญญา วงษ์ยอด

(ทิพย์ธัญญา วงษ์ยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย แก้วขวาน้อย

(พรชัย แก้วขวาน้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ นิยมพงษ์

31 สิงหาคม 2569